
 

 

 

К О М И С И Я  З А  Р Е Г У Л И Р А Н Е  Н А  С Ъ О Б Щ Е Н И Я Т А  

 

РЕШЕНИЕ № 371 
 

от 21 октомври 2021 г. 

 

На основание чл. 36, ал. 3 и ал. 4 от Закона за електронните съобщения във връзка 

с Решение на Комисията за регулиране на съобщенията №  276/29.07.2021 г. 

 

 

КОМИСИЯТА ЗА РЕГУЛИРАНЕ НА СЪОБЩЕНИЯТА 

 

РЕШИ: 

 

1. Приема резултатите от проведеното обществено обсъждане на проект на 

Правила за използване на радиочестотен спектър за радиосъоръжения от любителска 

радиослужба, открито с Решение № 276/29.07.2021 г. на Комисията за регулиране на 

съобщенията, съгласно Приложение № 1 към настоящото решение. 

2. Да се публикува информация за резултатите от общественото обсъждане на 

Интернет страницата на Комисията за регулиране на съобщенията и на Портала за 

обществени консултации. 

 

Мотиви: 

Със свое Решение № 276/29.07.2021 г. Комисията за регулиране на съобщенията 

(КРС) откри процедура по обществено обсъждане на проект на Правила за използване на 

радиочестотен спектър за радиосъоръжения от любителска радиослужба. 
В хода на общественото обсъждане постъпиха становища, които обосноваха 

необходимостта от допълнителни изменения в проекта на Правилата, поставен на 

обществено обсъждане. КРС счита, че измененията са съществени и по тази причина е 

целесъобразно да бъде проведено ново обществено обсъждане със заинтересованите 

лица, с оглед постигане в най-голяма степен на прозрачност, публичност и ефективност 

на измененията в проекта на Правила. 

Във връзка с горното, КРС приключва процедурата по обществено обсъждане, 

открита с Решение № 276/29.07.2021 г. , като предвид мотивите, посочени в настоящото 

решение, ще приеме ново решение за стартиране на ново обществено обсъждане на 

Проект на Правила за използване на радиочестотен спектър за радиосъоръжения от 

любителска радиослужба. 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

(Иван Димитров) 
 

 

ГЛАВЕН СЕКРЕТАР: 

(Станислава Йорданова) 

 

 

 Директор на дирекция „Правна“: 

(Мария Бончева) 


